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“Bądźcie dalej aktywni!”

Uroczyste wręczenie nagród zwycięzcom konkursu “Talenty Świętokrzyskie” odbyło się w
Wojewódzkim Domu Kultury podczas sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Nagroda promuje młodych ludzi – laureatów międzynarodowych i ogólnopolskich olimpiad,
konkursów i turniejów oraz uczniów i studentów, którzy wyróżniają się wybitnymi
osiągnięciami naukowymi lub artystycznymi. Gratulacje uzdolnionej młodzieży złożyli
wiceprzewodniczący Sejmiku Włodzimierz Stępień oraz marszałek Adam Jarubas.

– Serdecznie gratuluję wszystkim “talentom świętokrzyskim”. Zdolnej młodzieży w naszym
województwie nie brakuje. Dzisiaj nagrodziliśmy jedynie kilkadziesiąt szczególnie
wyróżniających osób. Jesteście dumą naszego województwa. Bądźcie dalej aktywni,
rozwijajcie swoje pasje! – mówił podczas uroczystości wręczenia nagród marszałek Adam
Jarubas.

Od 11 lat Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wspiera młodych mieszkańców regionu,
a od 2008 r. poprzez uchwalony przez Sejmik “Program wspierania edukacji uzdolnionych
dziedzi i młodzieży”. W ten sposób Samorząd Województwa pragnie przyczynić się do ich
rozwoju własnego i umocnienia pozycji młodych ludzi w regionie. W tym roku nagrody
otrzymały 34 osoby, 14 młodych ludzi zostało uhonorowanych wyróżnieniami, przyznano
także jedną nagrodę zespołową.

W gronie tegorocznych “Talentów Świętokrzyskich” znaleźli się m.in. Norbert Kuder,
student dwóch kierunków mechatroniki i elektrotechniki oraz studiów indywidualnych w
zakresie inżynierii akustycznej, biomedycznej oraz robotyki medycznej na Akademii
Górniczo-Hutniczej w Krakowie, młody wybitny naukowiec, najlepszy student nauk
inżynieryjnych i technicznych w Polsce „Studencki Nobel 2011”; Sylwia Gawłowska,
studentka Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Kochanowskiego w
Kielcach, wokalistka, solistka, autorka piosenek, laureatka stypendium im. Jacka
Kaczmarskiego, aktywnie współpracująca z teatrem „Scena Autorska Studio” Kieleckiego
Centrum Kultury; Maciej Jaroń, student Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w
Bydgoszczy, laureat międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów muzyki akordeonowej
m.in. Międzynarodowego Konkursu Młodych Muzyków “Citta di Barletta”; Dawid Kubicki,
uczeń I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, laureat konkursów
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w dziedzinie matematyki i fizyki oraz zespół Kalina Band (w składzie: Kalina de Roover,
Michał Bardzki i Piotr Laczek). Zespół jest zdobywcą Muzycznych Scyzoryków w kategorii
„POP” i „Debiut”, laureatem Grad Prix Festiwalu „Scena dla Ciebie w kategorii zespół
wokalno – instrumentalny.


